[bookmark: _GoBack][image: ]

Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 30.12.2019
	№
	117

д.Перёдки

О внесении изменений в  постановление Администрации   Перёдского сельского поселения от 08.06.2012 № 40

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации   Перёдского сельского поселения от 08.06.2012 № 40 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Администрации Перёдского сельского поселения, размещаемой на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения в сети «Интернет»:
1.1.дополнить пункт 7 части II перечня  «Информация о нормотворческой деятельности администрации МО» подпунктами 7.1 и 7.2  в редакции:
		II. Информация о нормотворческой деятельности администрации МО.

	7. Нормативные правовые акты администрации МО, включая сведения о внесении в них изменений и признании их утратившими силу.
	поддерживается в актуальном состоянии

	7.1 тексты проектов нормативных правовых актов Совета депутатов Перёдского сельского поселения, Администрации Перёдского сельского поселения, информация о датах начала, окончания и месте приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы соответствующих проектов
	в течение 5 рабочих дней со дня поступления в Администрацию Перёдского сельского поселения

	7.2 замечания и (или) предложения, полученные в ходе общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Совета депутатов Перёдского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающих правовой статус организаций или имеющих межведомственный характер, пояснительная записка с информацией об учете замечаний и (или) предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения, или о нецелесообразности учета замечаний и (или) предложений с указанием причины принятия такого решения
	в течение 5 рабочих дней со дня поступления в Администрацию Перёдского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

         Глава сельского поселения                                               С.А. Михайлов

image1.png